
 

 

UCHWAŁA NR XXI/216/2012 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą 

przy ul. Limanowskiego 20/22.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn.zm). Rada Powiatu Ostrowskiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. 

Limanowskiego 20/22 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W rozdziale IV „Organizacja wewnętrzna” w § 8:  

1) w ust. 5 „Zakład Diagnostyki Obrazowej” dodaje się punkty: „1. Pracownie Rentgenodiagnostyczne” „2. 

Pracownia USG” „3. Pracownia Mammograficzna” „4. Pracownia Tomografii Komputerowej” „5. 

Pracownia Diagnostyczna Badania Przepływu Krwi”  

2) w ust. 13 „Przychodnia Specjalistyczna z poradniami:”  

a) pkt 4 lit. a) w brzmieniu: „Gabinet Zabiegowy” otrzymuje brzmienie: „Gabinet Diagnostyczno – 

Zabiegowy”  

b) pkt 5 w brzmieniu: „Poradnia dla Kobiet” otrzymuje brzmienie: „Poradnia Położniczo-Ginekologiczna 

a)Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy”  

c) pkt 6 lit. a) w brzmieniu: „Gabinet Zabiegowy” otrzymuje brzmienie: „Gabinet Diagnostyczno – 

Zabiegowy”  

d) pkt 7 lit. a) w brzmieniu: „Gabinet Zabiegowy” otrzymuje brzmienie: „Gabinet Diagnostyczno – 

Zabiegowy”  

e) pkt 8 lit a) w brzmieniu: „Gabinet Zabiegowy" otrzymuje brzmienie: „Gabinet Diagnostyczno – 

Zabiegowy”  

f) pkt 11 w brzmieniu: „Poradnia Patologii Noworodków i Wcześniaków” otrzymuje brzmienie: „Poradnia 

Neonatologiczna”  

3) w ust.13 skreśla się pkt 9 „Poradnia Zdrowia Psychicznego”  

2. W rozdziale V „Zarządzanie Zespołem Zakładów”:  

1) w § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dyrektor kieruje działalnością Zespołu Zakładów przy pomocy: 1) Z-cy 

Dyrektora ds. Lecznictwa 2) Z-cy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych 3) Głównego Księgowego 4) 

Naczelnej Pielęgniarki 5)Kierownika Kancelarii 6) Ordynatorów Oddziałów Szpitalnych 7) Kierowników 

Działów, Sekcji i pracowników samodzielnych stanowisk pracy”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6269



2) w § 14  

a) skreśla się w ust. 3 pkt 1 lit e „regulaminu organizacyjnego”  

b) w ust. 3 pkt 2 dodaje się lit e i f w brzmieniu: „e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia 

darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego f) regulaminu organizacyjnego”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Powiatu Ostrowskiego  

(-) Andrzej Leraczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6269


		2012-12-18T14:15:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




